アルミ角パイプ
※全て取扱中止になりました。
1辺 厚み
EA440HE-15A 15 1.2 シルバー
EA440HE-15B 15 1.2 ブラック
EA440HE-20A 20 1.3 シルバー
EA440HE-20B 20 1.3 ブラック
EA440HE-30A 30 1.5 シルバー
EA440HE-30B 30 1.5 ブラック
EA440HE-50A 50 1.6 シルバー
EA440HE-50B 50 1.6 ブラック
●長さ…2000mm
●材質…アルミニウム(A6063S-T5)
●アルマイト仕上げ
品番
6本
2本
4本
サイズ(mm)
カラー 入数
軽い、錆びない、加工がしやすい